АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ишиь гон г. № с

Об определении открытого акционерного общества «Славянка»
гарантирующей организацией для централизованной системы водоснабжения

на территории муниципального образования -  город Рязань

В целях исполнения положений Федерального закона от 07.12.20 И № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Определить открытое акционерное общество «Славянка» гарантирующей

организацией для централизованной системы водоснабжения, находящейся в эксплуатации

открытого акционерного общества «Славянка».

•2. Установить, что зоной деятельности гарантирующей организации открытого

акционерного общества «Славянка» является часть территории города Рязани,

на которой абоненты непосредственно или опосредованно присоединены к сетям,

открытого акционерного общества «Славянка», за исключением зоны деятельности иных

гарантирующих организаций.

3. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани (И.С.Миронов) направить настоящее постановление в течение трех дней

со дня его принятия открытому акционерному обществу «Славянка».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

5. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (И.Н.Якубин)

разместить настоящее постановление в течение трех дней со дня его принятия на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ю.В.Бабушкина.

Г лава администрации В.Е. Артемов